Timber Auction - INTERMEDIATE AUCTION

Tuesday, May 7, 2024

Amount Average
Product Sold Value $ Price
ASPEN PULP 3,244 $139,940.01 $43.14
BASSWOOD PULP 127 $2,600.00 $20.47
BIRCH PULP 125 $2,599.50 $20.80
JACK PINE PULP 28 $882.98 $31.54
MIXED FUELWOOD 120 $2,126.30 $17.72
OAK PULP 58 $1,189.00 $20.50
RED PINE PULP 328 $10,273.87 $31.32
Total Cords 4,030 $159,611.66
ASH LOGS 1.9 $145.35 $76.50
BASSWOOD LOGS 2.8 $214.20 $76.50
OAK LOGS 2.2 $168.30 $76.50
RED PINE LOGS 26 $4,700.80 $180.80
W. SPRUCE LOGS 2.2 $397.76 $180.80
Total Mbf 35.1 $5,626.41
Grand Totals: 4,065.1 $165,238.07

5 out of 5 Tracts Sold

Tuesday, May 7, 2024

TSM Timber Sold Summary
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